
 

 
 

Valtakunnallinen Lukuviikko kannustaa lukemaan varhaiskasvatuksessa ja peruskouluissa 

 

Arvoisa vastaanottaja varhaiskasvatuksessa tai peruskoulussa,  

huhtikuussa 21.–27.4.2025 vietetään valtakunnallista Lukuviikkoa, jota koordinoi Lukukeskus. Tänä 

vuonna teemana on Löydä lukufiilis! Lukeminen voi herättää monenlaisia tunteita, ja kirjat voivat 

myös auttaa tunteiden käsittelyssä.  

Lukukeskus on julkaissut Lukuviikon nettisivuilla kaksi nuorten novellia sekä niihin liittyviä 

oppituntikysymyksiä ja kirjavinkkejä. Lukuviikon tehtäväpankki täydentyy kevään aikana uusilla 

sisällöillä eri-ikäisille. Lukuviikolle tullaan julkaisemaan myös uusi 5 faktaa lasten ja nuorten 

lukemisesta -tietopaketti.  

Lukuviikon sivuilta löytyy ladattavia materiaaleja, jota voi hyödyntää vapaasti omassa Lukuviikon 

viestinnässä: lukuviikko.fi.  

Ennen Lukuviikkoa Lukutaito-ohjelma (Opetushallitus) järjestää ilmaisen ja avoimen webinaarin 

ammattilaisille:  

Lukeminen on tunneasia – Vinkkejä lukufiiliksen löytämiseen peruskoulussa ja 

varhaiskasvatuksessa -webinaari (ti 15.4. klo 14.15–16)  

Webinaarissa jaetaan ideoita Lukuviikon viettämiseen ja laajemmin myönteisen lukemiskulttuurin 

rakentamiseen peruskoulussa ja varhaiskasvatuksessa. Webinaarissa opitaan myös, kuinka lukeminen 

ihan tutkitusti on tunneasia! Inspiroivana tutkijavieraana on psykologian professori Johanna Kaakinen 

Turun yliopistosta.  

Webinaari on osa Lukeva koulu- ja Lukeva varhaiskasvatus -toimintaa. Tallenne on katsovissa kahden 

viikon ajan ilmoittautuneille. 

Ilmoittaudu webinaariin täältä tai Lukutaito-ohjelman verkkosivuilta www.oph.fi/lukutaito-ohjelma. 

Ohjelma 

Klo 14.15–14.20 webinaarin avaus (Lukutaito-ohjelman vastaava, erityisasiantuntija 

Lotta-Sofia La Rosa)  

Klo 14.20–15.15 Sanoissa on taikaa: kirjallisuuden herättämät tunnekokemukset ja 

niiden seuraukset (professori Johanna Kaakinen, Turun yliopisto)  

Klo 15.15–15.30 Lukukeskuksen tervehdys  

Klo 15.30–15.25 jakautuminen rinnakkaissessioihin  

      I: Lukufiilistä varhaiskasvatukseen – elämyksellinen lukeminen, ideat ja materiaalit  

      II: Lukufiilistä ala- ja yläkouluun – elämyksellinen lukeminen, ideat ja materiaalit  

Klo 15.55–16.00 webinaarin päätös   

 

https://tapahtumat.oph.fi/event/Bgy0Y
http://www.oph.fi/lukutaito-ohjelma


 

Lukuviikolla käynnistyy suosittu Lue ja Liiku -kampanja – Ilmoittautuminen kampanjaan on 

avoinna vielä 9.4. saakka 

Suomen Palloliitto toteuttaa suositun Lue ja Liiku -kampanjan keväällä 2025 jo viidettä vuotta 

peräkkäin. Lukutaito-ohjelman Lukeva koulu on mukana kampanjassa. Kampanja tukee, kannustaa ja 

innostaa lapsia kahden tärkeän asian, lukemisen ja liikkumisen pariin.  

Kampanja on suunnattu kaikille Suomen päiväkodeille, eskareille ja alakoulujen 1.–6. luokille. 

Kampanjaan osallistuvat luokat ja ryhmät ansaitsevat luku- ja liikuntasuorituksella sulkia omille 

luokkapöllöilleen - tavoitteena on kerätä niitä mahdollisimman paljon.   

Kampanjan aikana lapset saavat tähän kannustusta kesällä EM-kisoihin matkaavilta suomalaisilta 

maajoukkuejalkapalloilijoilta. Videomuotoisia liikkumis- ja lukemisvinkkejä sekä tsemppiviestejä on 

tulossa niin naisten maajoukkueen, Helmarien kuin alle 21-vuotiaiden miesten maajoukkueen, 

Pikkuhuuhkajien pelaajilta.   

Tervetuloa mukaan lukemaan ja liikkumaan yhdessä! Ilmoittautuminen on auki 3.3–9.4. 

Ilmoita oma ryhmäsi tai luokkasi mukaan kampanjaan tästä! 

Lue ja Liiku-kotisivu: www.palloliitto.fi/lue-ja-liiku  

Läs och rör på dig-kotisivu: www.palloliitto.fi/las-och-ror-pa-dig 

 

Lukutaitoterveisin 

Lukutaito-ohjelma, Opetushallitus 

Yhteydenotot: vastaava erityisasiantuntija, FT Lotta-Sofia La Rosa, lotta-sofia.larosa@oph.fi 

www.oph.fi/lukutaito-ohjelma 

https://forms.office.com/e/4fE4GHXAJ4
http://www.palloliitto.fi/lue-ja-liiku
http://www.palloliitto.fi/las-och-ror-pa-dig

